UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR
FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA
PERIODO SEPTIEMBRE 2015-FEBRERO 2016
HORARIO DE EXAMENES

TERCER SEMESTRE

PARALELO 3

HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

07:00-08:00

08:00-09:00

Calculos Basicos 1
P3/A-201

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

PROFESOR

MATERIAS ASIGNADAS

PARALELO

HORAS POR MATERIA

CUPO ASIGNADO

AULA

Paredes Pablo

3042 Calculos Basicos 1

3

4

17

A-303 48/201 50




